
 

代表取締役会長 曽我 信之 令和 6年春の叙勲 旭日中授章 受章のお知らせ 
 
 令和 6 年春の叙勲において、株式会社ＦＵＪＩ（以下「ＦＵＪＩ」）の代表取締役会長の曽我 
信之が旭日中綬章を受章し、社業の発展ならびに一般社団法人日本ロボット工業会をはじめとする関
係団体における長年の功績が評価され、旭日中綬章を受章しました。 
 5月 14日に令和 6年春の叙勲伝達式が執り行われ、岩田 和親経済産業副大臣の挨拶のあと勲
章が伝達され、その後皇居にて天皇陛下への拝謁をいたしました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
■受章者のコメント 
 このたび叙勲の栄に浴し、身に余る光栄に存じます。日ごろからご支援いただく皆様に心より感謝すると
ともに厚く御礼申しあげます。今回の受章は、お取引いただく皆様をはじめ、関係諸団体、そして世界中
の方々からの長年にわたるご支援、ご指導の賜物であり、弊社社員、役員が「人々の心豊かな暮らしに
つながる商品」をお届けすることに、一丸となって取り組んできたことを評価いただけたものと存じます。これ
からも微力ながら経済、社会の発展に尽くして参る所存でございます。 
 
 

2024年 5月 24日 

株式会社ＦＵＪＩ 

 


